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PRISE OPTIQUE LC
GGM PLFO4LCS2

La prise optique LC OS2, au format de module 45x45 mm, s’intégrera parfaitement sur goulotte, poteau, ou bloc-nourrice dans les zones 
de bureaux. Equipée de 2 raccords LC duplex avec leurs volets anti-poussière, son profil arrondi discret permet de limiter la courbure du 
cordon utilisateur. Une étiquette et sa fenêtre de protection facilitent l’idenfication du port optique.

CARACTÉRISTIQUES

Saillie  : �	� Oui

Montage encastré  : �	� Oui

Intégrable en fourreau  : �	� Oui

Type de raccordement  : �	� à clipser

Equipé de raccords  : �	� Oui

Nombre de connexions  : �	� 2

Type de connecteur  : �	� LC-Duplex

Couleur  : �	� bleu

RAL  : �	� 5002

Plaque centrale  : �	� Oui

Zone de texte  : �	� Oui

Décharge de traction séparée  : �	� Non

Zone de lovage  : �	� Non

Direction de sortie  : �	� vers le bas

Protection contre la poussière  : �	� couvercle à charnière

Largeur d’appareil  : �	� 45 mm

Hauteur d’appareil  : �	� 45 mm

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PLFO4LCS2	 Prise optique murale 45x45 LC duplex multimode OS2

Prise optique murale 45x45 LC duplex multimode OS2


